
UCHWAŁA Nr XX/201/09 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 26 marca 2009r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów odnowy miejscowości.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 

 

 

Rada Miejska  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Zatwierdzić Plany Odnowy Miejscowości Sołectw: Czapiewice, Czarniż, Czarnowo, 

Czyczkowy, Główczewice, Huta, Leśno, Lubnia, Małe Chełmy, Orlik, Przymuszewo, Rolbik, 

Wielkie Chełmy, Zalesie stanowiące kolejno załączniki 1-14 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         

 

 

        Przewodniczący Rady 

                     Robert Skórczewski 


